FORMULARIO 2.6 (RM.PE, -51.17)
13

' RESOLUCION DE MODIFICACION
DE PROYECTO DE EDIFICACION
LOTED DFL 2 CON CONSTRUCCION SIMULTANEA [ s VIno
[} oBRA NUEVA )
LOTEO CON CONSTRUGCION SIMULTANEA (st WMo
"] AMPLIACION "von A 100 M2 [v] ALTERACION [ 7] REPARACION [[] RECONSTRUCCION

DlREd’:CION DE OBRAS I MUNlGIPALIDAD DE: s
[ CASTFIO I

REGION: iDE LOS LAGDS

URBANO [[] RURAL 21/02/2018

VISTOS :
A) Las atribuciones emanhdss del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades,

B) Las disposiciones de a Ley General de Urbanismo y Construcciones en especial el Arl. 116, su Ordenanza Geharal y el Instrumento
de Planificacién Territorial.

C) La solicitud de aprobacion, los planos y demas antecedentes debidamenie suscritos por el propletario v Iqs profesionales

correspondientes al expediente S.M.P.E.-51.17. N° 4516
D) El Certificado de Informaciones Previas N° 469 de fecha 14/04/2016
E) En informe Favorable de Revisor Independiente N° A ) de fecha {buands corresponda)
RESUELVO:
1.~ Aprobar la modificacion de proyecto de AMPLIACION V|VIENDA (MODIFICACION DE Pﬁm*scro;
| ESPECIFICAR [
ubicado en calle/avenidalcamino AURELIANO OYARZUN LNyl 810
Lma N‘ ................ CLER LT TP TRy mnzana ..................................... 'oca"dad o I 'en | |
sector URBANO _.en conformldad alos planos y edamés antecedentes timbrados por esta D. 0 M.,
............. EAS 6 RORAL
que forman parle de la presente autorizacién y que se encuentran archlvaﬂos en el expediente SM.P.E.- b 1.17.
N® 4516

2.- Reemplazar ylo adjuntar los Planos ylo Especificaciones Técnicas modificados al citado expediente
SMP.E.-5117 N° ..4516/ , segun listado adjunto.

Dejar constancia que la presente modificacién de proyecto cumple con los requisitos para acogerse a las siguientes
disposiciones especiales:




FORMULARIO 2.6

16.- PROYECTO QUE SE MODIF

7.- CARACTERISTICAS DEL PROYECTO MODIFICADO
7.1.- DESTINO (S) CONTEMPLADO (S)

{RM.PE.-5.1.17)
23

24/12/2008

D ,' — ! Rl
O 'm
0 : ||| besy
=) it ¢
a 'T- . "Wla..
7.2.- SUPERFICIE EDIFICADA e
i I
1
A 24,09 16.00 16.00
i 24,09 16.00 16.00
; 14,94

o

8.- PAGO DE DERECHOS:

CLASIFICACION (ES) DE LA CONSTRUCCION (PARTE MODIFICADA)

PRESUPUESTO DE LA PARTE MODIFICADA (Art 51.14.-0.6UC)

TOTAL DERECHOS MUNIGIPALES IR $ $21.583.- "\
AUMENTO SUPERFICIES (MODIFICAGION) | $ I\
DESCUENTO 30% CON INFORME DE REVISOR INDEPENDIENTE () 3

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO ~eim ~ |recha: ] Lals

TOTAL A PAGAR i $ $21.583

GIRQ INGRESO MUNICIPAL | 21.02.2018

DIRECTOR (S) DE OBRAS MUNICIPALES
IRMA ¥ TIMBRE) ‘

|




	image_030.pdf (p.30)

